
Nabídkový rozpočet

Název zakázky: Pšovka v Mělníku - havárie pod mostem k Mountfieldu
Datum zpracování nabídky: 22.2.2024
Investor: Povodí Ohře s.p.

Zhotovitel PD:
ŽIVA Projekt s.r.o., Brandýská 763, 250 90 Jirny, IČ: 10721517

Jsme plátci DPH
Stupeň PD DSP/DPS

Popis zakázky

Předmětem je jednostupňová PD v rozsahu DSP/DPS:
Jedná se o sanaci zdí a dna na Pšovce v Mělníku, ř. km 0,762 - 0,795. Úsek, který je předmětem opravy, se nachází pod 
mostem do objektu firmy Mountfield. Jedná se o průběžné nábřežní zdivo v úseku, který je rozdělen na tři stavební 
objekty.
SO4: Jedná se o LB zeď, která je v havarijním stavu. K havárii zdivá došlo v době přípravy projektové dokumentace na
opravu úseku 1. (nad mostem do objektu fy Mountfield), proto není oprava zahrnuta do této etapy. Zeď je dlouhá 17 m s 
průměrnou výškou 2,5 m. Zdivo na začátku úseku opravy navazuje na hrazený výtokový objekt (původní náhon) a na konci 
předmětného úseku je do něho vyústěn výtokový objekt odlehčovací městské kanalizace (obdélníkového tvaru). Jde se o 
omítnutou zděnou konstrukci různého materiálu, zejména cihel a tvárnic.
SO5: Jedná se o PB zeď průměrné výšky 2 m a délky 33 m, která rovněž není vzhledem ke stáří a použitému materiálu 
v dobrém stavu. Jde se o omítnutou zděnou konstrukci různého materiálu, zejména cihel a tvárnic.
SO6: Původní kamenná dlažba ve dně o ploše 115,5 m2 je poškozená, proto navrhujeme její opravu v plném rozsahu.
Základy mostního objektu jsou založeny samostatně za rubem zdivá. Úroveň založení zdí bude prověřena u zpracovatele 
PD objektu Mountfield nebo provedením vrtaných sond do zdivá.

Důležitá poznámka z projednání akce v Investiční komisi Podnikového ředitelství: V rámci zpracování PD bude zvážena 
možnost snížení horní hrany zdi a neprovedení opevnění pod mostem k Mountfieldu.

Položka CENA bez DPH [Kč]

Podklady:
Geodetické zaměření 30,000.00
STP 25,000.00
Pasport mostu, oplocení pizzerie, komunikací 15,000.00

Projekční práce

Místní průzkumy, fotovideo dokumentace 10,000.00
Návrh technnického řešení 20,000.00
Statika 15,000.00
Projektová dokumentace 60,000.00
PP, HP 15,000.00
DIO 10,000.00
Rozpočet 15,000.00

Inženýrská činnost
DOSS 30,000.00
Existence sítí 20,000.00
Výrobní výbory, DK 15,000.00

TISK 6 paré 15,000.00

CENA CELKEM 295,000.00

r.O.

Termíny a dílčí plnění

Obsah plněni Dílčí plnění [Kč] Termín
Zajištění podkladů (Geodetické zaměření, STP, pasport) 70,000.00 31.5.2024

Zpracování PD, Projednání s dotčenými orgány. Odevzdání po ZVV 225,000.00 31.7.2024
CELKEM 295,000.00


